

JJV 32 ApS

Jens Juuls Vej 32, 8260 Viby J

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 82 12 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Eske Kruse Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJV 32 ApS Jens Juuls Vej 32 8260 Viby J
	CVR-nr.: 35 82 12 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Eske Kruse Christiansen Jens Fladeland Iversen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	Uniwp Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.141 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget refinansiering af selskabets investeringer i anlægsaktiver, hvilket har medført en gevinst på 1.264 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	672.433	535.911
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.621	-131.120
Resultat før finansielle poster	475.812	404.791
2 Andre finansielle indtægter	1.332.841	58.627
3 Øvrige finansielle omkostninger	-342.558	-232.220
Resultat før skat	1.466.095	231.198
4 Skat af årets resultat	-324.726	-50.842
Årets resultat	1.141.369	180.356
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.141.369	180.356
Disponeret i alt	1.141.369	180.356

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Grunde og bygninger	11.658.690	11.509.234
6	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>2.726.670</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.385.360</u>	<u>11.509.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.385.360</u>	<u>11.509.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	933.922
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	29.656
	Andre tilgodehavender	<u>36.044</u>	<u>61.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>36.044</u>	<u>1.025.178</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.061.235</u>	<u>15.101</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.097.279</u>	<u>1.040.279</u>
	Aktiver i alt	<u>19.482.639</u>	<u>12.549.513</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>2.850.908</u>	<u>1.709.539</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.900.908</u>	<u>1.759.539</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>376.759</u>	<u>330.135</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>376.759</u>	<u>330.135</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	11.736.274	9.100.171
	Deposita	<u>348.000</u>	<u>348.000</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.084.274</u>	<u>9.448.171</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	1.114.666	472.220
	Gæld til pengeinstitutter	2.027.960	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	687.970	527.448
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>278.102</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.120.698</u>	<u>1.011.668</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.204.972</u>	<u>10.459.839</u>
	Passiver i alt	<u>19.482.639</u>	<u>12.549.513</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	196.621	131.120
	<u>196.621</u>	<u>131.120</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	316	0
Renteindtægter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	36.483	58.627
Andre retneindtægter	31.705	0
Kursgevinster på lån	1.264.337	0
	<u>1.332.841</u>	<u>58.627</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.068	15.123
Andre finansielle omkostninger	308.490	217.097
	<u>342.558</u>	<u>232.220</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	278.102	-29.656
Årets regulering af udskudt skat	46.624	80.498
	<u>324.726</u>	<u>50.842</u>

Noter

5. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2023		12.577.595		7.337.486
Tilgang i årets løb		346.077		5.187.032
Overførsler		0		53.077
Kostpris 31. december 2023		12.923.672		12.577.595
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		-1.068.361		-937.241
Årets afskrivninger		-196.621		-131.120
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		-1.264.982		-1.068.361
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		11.658.690		11.509.234
6. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver				
Kostpris 1. januar 2023		0		53.077
Tilgang i årets løb		2.726.670		0
Overførsler		0		-53.077
Kostpris 31. december 2023		2.726.670		0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		2.726.670		0
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2023		50.000		50.000
		50.000		50.000
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Gæld til realkreditinstitutter	12.850.940	1.114.666	11.736.274	10.632.978
Deposita	348.000	0	348.000	0
	13.198.940	1.114.666	12.084.274	10.632.978
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.935 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 11.659 t.kr.				

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.767 t.kr., skønnes 2.767 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.065 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Ejerpantebrevet tjener desuden til sikkerhed for tilknyttede selskabers bankgæld, der pr. 31. december 2023 udgør 12.132 t.kr.

Bankindestående, 4.957 t.kr., er pantsat til sikkerhed for bankengagement.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 12.132 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede selskabers bankengagement der på balancetidspunktet udgør 12.132 t.kr.

Selskabets pengeinstiuytet har stillet garanti på 12.925 t.kr. i forbindelse med hjemtagelse af realkreditlån.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniwp Holding ApS, CVR-nr. 31867045, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
